RESULTADO FINAL DA PROVA PRÁTICA

1

O Secretário Municipal de Administração Interino do Município de Itajubá/MG, usando de suas

atribuições legais e de acordo com Memorando nº 818/2023/SEMOB, torna público o RESULTADO FINAL

DA PROVA PRÁTICA do Processo Seletivo Simplificado Edital Nº 004/2023, conforme segue:

CARGO: MOTORISTA

NOME COMPLETO APTO/INAPTO

DEIZI CAMILA BUENO APTO

LUCIANO RAMOS GOMES APTO

VAGNER MAURÍCIO DE OLIVEIRA APTO

LUIZ PAULO SILVA PIVOTO INAPTO

JHONATAN RICHARD CLIFF SANTANA APTO

WEYNI DE PAULA GOULART APTO

CRISTOVAM HENRIQUE ROCHA INAPTO

LUCILENE APARECIDA CANDIDO APTO

DARIA MAIZ APTO

CARGO: MOTORISTA - EMAD

NOME COMPLETO APTO/INAPTO

JOSÉ ROMÁRIO ALMEIDANHA APTO

CRISTIANO TADEU BARBOSA APTO

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

NOME COMPLETO APTO/INAPTO

AMARILDO GONÇALVES DA SILVA APTO

EVERTON FILIPE DA SILVA INAPTO

CARLOS ROGÉRIO RODRIGUES APTO

HAYLANDER APTO

Itajubá, 12 de junho de 2023

           JONAS HENRIQUE RODRIGUES
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO INTERINO

PRESIDENTE DA COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 004/2023

		2023-06-12T16:11:17-0300
	JONAS HENRIQUE RODRIGUES:11798760673